[image: image1.png]

Администрация города Льгова

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.02.2019      № 215
О внесении изменений в постановление администрации города Льгова Курской области от 28.02.2018 № 223 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Льгове Курской области на 2018-2020 годы»,
В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Льгова Курской области от 08.11.2018 № 1157  «Об утверждении перечня муниципальных программ города Льгова Курской области», Администрация города Льгова Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Название постановления администрации города Льгова Курской области от 28.02.2018г. № 223 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Льгове Курской области на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Льгове Курской области».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации г.Льгова Курской области в сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

       Глава города Льгова                                                               В.В.Воробьёв